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        En gratis online konverter PDF til PNG hjælper med at konvertere PDF -filer til PNG -billedfiler inden for et par sekunder. Få PNG-billeder i høj opløsning fra PDF-filer ved hjælp af denne konverter.
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                                                Hvis du har brug for at ændre størrelsen på det konverterede billede, skal du vælge en metode.

                                              

                                              
                                                Indtast bredde (px):
                                                
                                                
                                                Tilføj målbredden i pixels. Hvis der ikke er angivet nogen højde, er billedformatet intakt for at undgå strækning som standard.

                                              

                                              
                                                Indtast Højde (px):
                                                
                                                
                                                Du kan tilføje indtast målhøjde i pixels. Hvis bredden ikke er angivet, er billedformatet intakt for at undgå strækning som standard.

                                              

                                              
                                                Indtast procent (%):
                                                
                                                
                                                For f.eks. vil 25 fortsætte med bredde og højde samt 25% af originalen (1/4 af den originale).

                                              

                                              
                                                Kompressionsmetode:
                                                Ingen kompression
Indstil Lossy Compression
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            Hurtige konverteringer

            

            Upload bare det PDF -dokument, du skal konvertere til PNG, det tager kun få sekunder at konvertere konverteren.
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            Vi bruger stærk SSL -kryptering for at sikre, at dine filer er fuldt sikret mod uautoriseret adgang under konverter PDF til PNG online.

          

          
            
            Gratis uden grænser

            

            Der er ingen grænser og endda ingen skjulte omkostninger ved konverteringerne fra PDF til PNG -filer. Skift ganske enkelt PDF til PNG uden begrænsninger.
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                  Hent denne PDF-konverteringsapp til at konvertere dine filer til og fra PDF-dokumenter.
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                Hvorfor konverter PDF til PNG?

PDF "Portable Document Format" adskiller sig meget fra PNG "Portable Network Graphics". Begge formater har endda ikke den samme filtype "PDF er et dokument, PNG er et rasterbillede." Nogle gange er en PDF -dokumentfil pakket med medier i sig selv, som du foretrækker at bruge uden for dokumentets PDF -format. For eksempel, hvis din PDF -fil har en billedfil på en af dens sider, skal du konvertere den til en PNG for at bruge den særlige billedfil i vid udstrækning.

Der er visse grunde i henhold til din præference for at konvertere PDF til PNG -billeder. PNG'er er imidlertid tabsfri filtyper, hvilket betyder, at når de komprimeres til en mindre størrelse, bevarer de den originale opløsningskvalitet. Så her er vores gratis PDF til PNG-konverter online den rigtige måde at konverter PDF til PNG i høj kvalitet.

Sådan konverteres PDF til PNG online?

Du kan dog bruge PDF til PNG -konverter, som du nemt kan gemme PDF som PNG online. Følg disse trin for at omdanne PDF til PNG -filer:

Trin 1:

Upload PDF -dokumentfil fra dit lager, som du skal konvertere, eller træk og slip PDF til konverteringsboksen

Trin 2:

Tryk på en "Konverter" -knap, og vent nu på, at PDF -filen konverteres til PNG

Trin 3:

Når PDF til PNG -konvertering er udført, skal du trykke på en "Download" -knap for at gemme dit konverterede PNG -billede på din lagerplads

Ofte stillede spørgsmål:

Sådan konverteres PDF til PNG på Mac?

Åbn dit PDF -dokument, der indeholder billede eller billeder, som du skal udtrække. Du skal bare bruge indstillingen "Åbn fil" på velkomstsiden eller blot bruge træk og slip -funktionen til at importere den til programmet
Nu skal du klikke på indstillingen "Fil" i den øverste menulinje og derefter bare flytte til "Eksporter til" → "Billede" → "PNG (.png)" og vælge det
Nu kan du se Finder -vinduet for at gemme output -PNG -filen. Nu skal du bare give et navn til filen og trykke på knappen "Gem"

Er det sikkert at bruge en konverter til at konverter PDF til PNG online?

Ja, online -omformeren er det autoriserede websted, der bruger avancerede konverteringsalgoritmer til at konverter PDF til PNG, brug gerne vores konverter, det er 100% sikkert.

Den originale kvalitet og orientering af din PDF ændres ikke, når den konverteres til PNG med vores online PDF til PNG -konverter. Vi gør vores bedste for at producere de bedste PNG -filer fra PDF -dokumenter.

Other Languages: PDF To PNG Converter, Convertir PDF en PNG, PDF PNG Çevirme, Konwerter PDF na PNG, Convert PDF ke PNG, PDF in PNG Umwandeln, Převod PDF do PNG, PDF PNG 변환, Konvertera PDF till PNG, Μετατροπή PDF Σε PNG, PDF PNG 変換, แปลงไฟล์ PDF เป็น PNG, Konverter PDF til PNG, Muunna PDF PNG, تحويل PDF الى PNG, Converti PDF in PNG, Chuyển PDF sang PNG, Конвертер Bпдф В Пнг, Convertir PDF a PNG, Converter PDF em PNG
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